' "Lyne." Parliamentary Writs, vol. I. p. 63.

2 M 2

268 Temp. Edw. II.

eciam per vifum et teftimonium predifti Robert! Heyroun contrarotulatoris difti

—Bannerets 4;. per Walter!. Et in vadiis Comitis Arundellie et diverforum banerettorum, quolibet
diem; knights^ 2j.

;

. . ,. .... .,. vu ^ • • ^ j- •• r
rerieants-at-arms

percipiente per diem luj s. ; mihtum, quolibet percipiente per diem ij s. ; ler-

and efquires, 1 zd. yientum ad arma et armigerorum, quolibet percipiente per diem xij d. ; in

expedicione predidte guerre Scocie per diverfa tempora dicflo anno xxvj commo-

rancium, ficut continetur in libris predidis—M' iiij'"' iij li. v s. per idem breve, et

per ordinacionem predifti Comitis Surrle, et per vifum et teftimonium contrarotu-

latoris predifti. Et diverfis militibus per convencionem per predidlum Comitem

Surrie cum eis faftam, et pro vadiis quorundam valettorum in caftris Berewici et

Rokefburghe commorancium, pro expedicione guerre predide didto anno xxvj,

ficut continetur in libris predidhis—Clxxij li. v s. vj d. ob.
;

per idem breve, et

per ordinacionem predidti Comitis Surrie, et per vifum et teftimonium contraro-

Coilsoffortihca- tulatoris predifti. Et in faftura pontis, porte, foflati, et bretachii caftri et ville

tions at Berwick,
gergyvjci, pro tuicione eorundem anno predidto, ficut continetur in eifdem libris

—

Cxlix li. xviij s. ob. q''. per ordinacionem predifti Comitis Surrie, et per vifum

Payments to Ralph et teftimonium contrarotulatoris predidti. Et Radulpho de Monte Hermeri et

de Monthcrmer Johanne uxori eius, filie Regis, Comitifle Glouceftrie et Hertfordie, de preftito eis
and Joan his wife ;

-' -' '
° ..... ^ ... ,. ....

fadlo per preceptum didi Comitis Surrie vj'° die Februanj didto anno xxvj—!x li.

;

per idem breve et per litteras patentes eorundem Radulphi et Johanne in burfa

hujus compoti exiftentes, ficut continetur in libris prediftis, et per vifum et

teftimonium contrarotulatoris predidli. De quibus Ix li. debent refpondere ; et

refpondent infra. Et eifdem Radulpho et Johanne, de confimili preftito eis fadto

fecundo die Marcij anno predifto, per preceptum didli Comitis Surrie—xx li.

;

per idem breve, et per litteras patentes eorundem Radulphi et Johanne in burfa

hujus compoti exiftentes, ficut continetur ibidem. Et de quibus xx li. iidem

—to Patrick Earl Radulphus et Johanna debent refpondere ; et refpondent infra. Et Patricio

of March ; Comiti Marchie, de preftito ei fado anno eodem per preceptum didli Comitis